באוזן

שומעת

ובלב מבין

משפחה יקרה,

חוברת זו באה להביא בפניכם, המשפחות המתגוררות בחו"ל דרך קבע, מידע חיוני אודות פעילות אגף משפחות והנצחה. בחוברת יפורטו סוגי ההטבות להן הינכם זכאים בהתאם ובכפוף לתנאי הזכאות לקבלת אותה הטבה. הזכאות לתגמול הינה עפ"י "חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום) תש"י-1950" (להלן החוק). התגמול ניתן באופן שווה בהתאם למצבו המשפחתי של הזכאי, בכל מקום בעולם. לפירוט נוסף לעניין ההטבות המפורטות בחוברת זו, ניתן לעיין בהוראות משרד הביטחון 83.90 המצויה באתר אגף משפחות והנצחה. הזכאות להטבות בנושא הנצחה ניתנת מכוח "חוק בתי הקברות הצבאיים תש"י-1950" המסדיר את נושאי קבורת החללים והנצחתם.

אגף משפחות והנצחה

הזורים שכולים

תשלומים חודשיים/שנתיים המוענקים אוטומטית ואינם מחייבים פניה של זכאי

תגמול חודשי

הורים שכולים זכאים לתגמול קבוע המועבר לחשבונם מדי חודש.

תגמולים משולמים עפ"י "חוק משכחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום) תש"י 1950" אינם חייבים במדינת ישראל, במס. עפ"י החוק הזכות לתגמולים אינה ניתנת להעברה, לערבות לשעבוד או עיקול בכל דרך שהיא.

התגמולים להורים שהוכרו, ישולמו מיום פטירת יקירם, בתנאי שהוגשה פנייה להכרה תוך שנה מיום הפטירה. אם הפנייה להכרה הוגשה לאחר שנה ומעלה מיום הפטירה, ישולמו התגמולים מיום הגשת הפנייה.

אלמנה שהיא אם ליתומים שמלאו להם 21 וטרם מלאו להם 24, תקבל עבור כל אחד מהם תוספת.

אלמנה עם ילד מעל גיל 24

אלמנה שטרם הגיעה לגיל 60, וילדיה עברו את גיל 24, תקבל תוספת לתגמול בשיעור 10%.

כל אלמנה מוכרת מעל גיל 60

אלמנה שמלאו לה 60 תקבל תוספת גיל בשיעור 10% מהתגמול.
תגמולים המשולמים עפ"י חוק "חיילים שניספו במערכה" (תגמולים ושיקום) "תש"י-1950" אינם חייבים בישראל במס.

מענק הבראה

אלמנה זכאית לקבל קצובת הבראה.
קצובת הבראה מוחשבת עבור שמונה ימי הבראה על בסיס תעריף של יום הבראה המשולם לעובדי מדינה.
הקצובה משולמת אחת לשנה בתגמולי חודש יוני.

מענק מיוחד בעת התאלמנות/מענק תקופתי (כל 7 שנים)

לאלמנה ישולם בנוסף לתגמוליה, מענק חד-פעמי למימון הוצאות מיוחדות בסמוך להתאלמנותה.

הארכת תקופת הטיפול לאלמנות/יתומים עד לתקופה של שלוש שנים מחייבת קבלת אישור מאת הגורם המקצועי באגף משפחות והנצחה.

כל פניה חריגה מעבר למפורט מחייבת קבלת אישור מיוחד.

מימון קורס הכשרה מקצועית ולימודים אקדמאיים

אלמנה בגיל העבודה זכאית לקבל סיוע במימון לימודים או הכשרה מקצועית, לפי חוק גיל פרישה תשס"ד-2004.

הקריטריונים לקבלת סיוע:

אלמנה אשר לא קיבלה בעבר סיוע במימון לימודים, הכשרה מקצועית או סיוע בשיקום עצמאי והינה חסרת מקצוע ואין לה משלחת יד והכנסה מעבר לתגמוליה, זכאית למימון לימודים לצורך רכישת מקצוע לשיקומה המקצועי-תעסוקתי.

בנוסף, יינתן מענק שנתי לספרים.